Комитет администрации Третьяковского района по образованию

П Р И К А З

10.02.2020г.                                            с. Староалейское                                                № 34

Об утверждении списков детей
на льготное питание с 01.02.2020г

              На основании закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления  государственными полномочиями по предоставлению компенсационных выплат на питание обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, нуждающимся в социальной поддержке» от 06.09.2007 № 77-3С и Порядка предоставления компенсационных выплат на питание обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях Третьяковского района  нуждающимся в социальной поддержке, утвержденного постановлением Администрации Третьяковского района от 14.01.2015г. № 2 ,
п р и к а з ы в а ю:
              1.Утвердить акты сверки списков школьников (прилагаются) на предоставление им компенсационных выплат на льготное питание из краевого бюджета  в соответствии с муниципальным бюджетом на 2020 финансовый год.
              2.Согласно актам сверки списков, предоставленных ОУ, определить численность школьников на льготное питание с 01.02.2019г.:

	№
	ОУ
	Численность уч-ся на льготное питание из краевого бюджета

	1
	МКОУ «Староалейская СОШ №1»
	234

	2
	МКОУ «Староалейская СОШ №2»
	138

	3
	МКОУ «Корболихинская СОШ»
	91

	4
	МКОУ «Екатерининская СОШ»
	110

	5
	МКОУ «Садовая СОШ»
	87

	6
	МКОУ «Третьяковская СОШ»
	59

	7
	Первомайская СОШ филиал МКОУ «Третьяковская СОШ»
	36

	8
	Михайловская СОШ филиал МКОУ «Третьяковская СОШ»
	25

	9
	МКОУ «Новоалейская СОШ»
	40

	10
	МКОУ «Плосковская  СОШ»
	40

	11
	МКОУ «Первокаменская СОШ»
	27

	12
	Шипунихинская СОШ филиал МКОУ «Первокаменская СОШ»
	12

	ИТОГО
	[bookmark: _GoBack]899(57,6%)

              3.Предоставить право директорам ОУ обоснованного изменения списочного состава школьников на предоставление им компенсационных выплат на льготное питание из краевого и местного  бюджета в течение учебного года.
             4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Быковскую М.В. начальника отдела комитета по образованию.

Председатель комитета по образованию             [image: ]                         М.Г. Рыжкова
image1.png